

## GUM JUNIOR Monsters 6+ Płyn do płukania, 300 ml



Cena: 16,25 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	300 ml
Postać	Płyn do płukania
Producent	SUNSTAR EUROPE S.A.
Rejestracja	

### Opis produktu

Płyny do płukania oferują wiele korzyści zdrowotnych, ale generalnie nie są odpowiednie dla dzieci ze względu na wysoką zawartość fluorków. Mając to na uwadze, opracowaliśmy specjalny płyn do płukania dla dzieci w wieku 6 lat i starszych, aby zapewnić dodatkową ochronę w czasie, gdy ich nowe zęby stałe rosną. Do użytku dwa razy dziennie, po 15 ml płynu GUM JUNIOR przez 30 sekund po szczotkowaniu (nie połykać).

#### Najważniejsze cechy produktu:

- Zapobiega gromadzeniu się płytki nazębnej, która może zaszkodzić nowym zębom stałym dzięki zastosowaniu chlorku cetylopirydyny.
- 0% alkoholu
- Delikatna formuła z naturalnym wyciągiem z kwiatu rumianku
- Dopasowana ilość fluoru (0,05% fluorku sodu, 226 ppm jonów fluorkowych)
- Przyjemny smak truskawkowy

#### Czy płyn GUM JUNIOR Monsters można podawać dzieciom poniżej 6. roku życia?

Płyn GUM JUNIOR Monsters można podawać dzieciom poniżej 6. roku życia wyłącznie w przypadku bezpośredniego zalecenia przez stomatologa. Junior Monster to płyn do płukania jamy ustnej dla dzieci starszych, po 6. roku życia.

#### Ile razy dziennie dziecko może używać płynu GUM JUNIOR Monsters?

Płyn GUM JUNIOR Monsters należy stosować dwa razy dziennie, po szczotkowaniu zębów. Dziecko powinno płukać usta przez 30 sekund dawką 15 ml preparatu. Zaletą jest przyjemny, truskawkowy smak płynu GUM® Junior Monster, dzięki któremu maluch chętniej będzie płukać jamę ustną.

#### Czy płyn GUM JUNIOR Monsters jest bezpieczny dla zdrowia dzieci?

Tak, płyn GUM JUNIOR Monsters jest bezpieczny dla zdrowia dzieci, nie zawiera alkoholu ani substancji drażniących. Pomimo bezpiecznego składu, płynu do płukania zębów nie należy go połykać.

**Czy płyn GUM JUNIOR Monsters zawiera fluor?**

Tak, płyn GUM JUNIOR Monsters zawiera 226 ppm fluoru w celu skutecznej ochrony przed próchnicą zębów. W składzie płynu do ust dla dzieci GUM JUNIOR Monsters nie występuje natomiast alkohol.